
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 
 

Oggetto: Selezione pubblica, per esami, per la copertura di n. 2 posti di ctg. 
D – posizione economica D1 – con contratto subordinato a tempo 
indeterminato pieno, per le necessità dell’Unità Comunicazione della SISSA 
(Codice di riferimento: D-COM/IND/20) - cambio data pubblicazione diario 
prove 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
                                               
Visto il DSG n. 314 d.d. 10/04/2020 con cui è indetta una selezione pubblica, per 
esami, per la copertura di n. 2 posti di ctg. D – posizione economica D1 – con 
contratto subordinato a tempo indeterminato pieno, per le necessità dell’Unità 
Comunicazione della SISSA (Codice di riferimento: D-COM/IND/20); 
Visto l’art. 6 del succitato bando di selezione che prevede che in data 4 giugno sia 
pubblicato il diario delle prove; 
Preso atto della necessità di valutare soluzioni organizzative volte a garantire la 
corretta esecuzione delle prove anche in considerazione dell’emergenza sanitaria 
in atto; 
Ritenuto di dover provvedere; 
 

D E C R E T A 
 

 
Art. 1 – di spostare la pubblicazione del diario delle prove dal 4 giugno 2020, come 
inizialmente previsto, al 29 giugno 2020. 
 
Art. 2 – di individuare il seguente link:  
https://www.sissa.it/bandi/selezione-pubblica-esami-copertura-di-n-2-posti-di-ctg-
d-%E2%80%93-posizione-economica-d1-%E2%80%93-con 
quale luogo di pubblicazione di suddette informazioni. Tale pubblicazione ha 
valore di notifica a tutti gli interessati. 
 
Art. 3 – di incaricare l’Ufficio Risorse umane dell’esecuzione del presente decreto. 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                         f.to dott. Gabriele Rizzetto 
       
 
 
\mcs\al 

https://www.sissa.it/bandi/selezione-pubblica-esami-copertura-di-n-2-posti-di-ctg-d-%E2%80%93-posizione-economica-d1-%E2%80%93-con
https://www.sissa.it/bandi/selezione-pubblica-esami-copertura-di-n-2-posti-di-ctg-d-%E2%80%93-posizione-economica-d1-%E2%80%93-con

